АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2013 № 585-р/о

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории
придорожного комплекса по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный

район, городское поселение Видное, г. Видное, ул.  Донбасская, участок № 282ю

Объект: Придорожный комплекс
Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение
Видное, г. Видное, ул.  Донбасская, участок № 282ю
Заказчик: ООО «Торговый Центр «АРС» Видное»
Адрес заказчика: 142702, Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Вокзальная,
д.54

Основания для утверждения:

1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 18.01.2013 г. № 54 «О разрешении разработки проекта планировки и проекта
межевания территории».

2. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки территории и проекту межевания территории
придорожного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, городское
поселение Видное, ул. Донбасская, уч. 282ю от 12.07.2013г.

3. Генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального района
Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Видное
№ 6/58 от 15.10.2012 г.

На основании представленных документов:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
придорожного комплекса по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район,
городское поселение Видное, г. Видное, ул.  Донбасская, участок № 282ю, разработанный ООО
«Архитектурная мастерская «ВидПроект», с основными технико-экономическими
показателями:

Площадь участка – всего: - 0,4030 га
Площадь застройки - 1456,27 кв.м.
Процент застройки - 36,0 %
Площадь покрытий, в т.ч. - 2257,14 кв.м.
- проектируемые дороги, площадки с асфальтовым покрытием - 1822,03 кв.м.

 и

- тротуары с асфальтовым покрытием - 435,11 кв.м.
Процент покрытий - 56,1 %
Площадь озеленения - 316,59 кв.м.
Процент озеленения - 7,9 %
Площадь участка дополнительного благоустройства, в т.ч. - 1332,23 кв.м.
- площадь озеленения
- дороги, площадки с асфальтовым покрытием
- тротуары с асфальтовым покрытием

- 263,61 кв.м.
- 1052,40 кв.м.
- 16,22 кв.м.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского поселения Видное Ускова А.Е.

И.о. главы администрации городского поселения Видное -
заместитель главы администрации                                                                     Ф.Ф. Бондаренко